
K prodeji, Byt 2+kk, 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4182697 Datum vydání: 09.10.2024

Cena za nemovitost:

1 875 000 Kč



Lokalita:
,

Skvěle zařízený apartmán s jednou ložnicí v komplexu Detelina, s
parkovacím místem za 75.000,- EUR
Představte si vstup do apartmánu, který vyzařuje pocit domova.
Místo, kde se cítíte uvolněni, kde máte přístup k luxusu a pohodlí,
a kde se můžete usadit a nadechnout čerstvého vzduchu.
Představte si, že vycházíte na balkón a vidíte nádherný výhled na
okolní krajinu. Představujeme Vám – Skvěle zařízený apartmán s
jednou ložnicí v komplexu Detelina.
Náš apartmán se nachází ve druhém patře, nabízí celkovou plochu
69 m2 a orientován je na východ. Je plně vybavený a nabízí vše,
co potřebujete pro svůj komfort. Vestavěná skříň v předsíni, plně
vybavená kuchyň s troubou, sklokeramickou deskou, myčkou
nádobí a lednicí s mrazákem, jídelní stůl se židlemi, rozkládací
pohovka s konferenčním stolkem a televizorem. Ložnice je
zařízena manželskou postelí, nočními stolky a velkou šatní skříní.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou.
A na konec, balkón s nádherným výhledem.
Kromě vysoce kvalitního zařízení, tento apartmán nabízí také
parkovací místo v garáži. To znamená, že nikdy nemusíte hledat
místo na parkování a můžete si být jisti, že Vaše auto je v bezpečí.
Tato nemovitost je výborná pro dlouhodobé bydlení, lyžařskou a
letní dovolenou nebo pronájem. K dispozici je také správcovská
společnost a poplatek za údržbu je pouhých 8 eur za metr
čtvereční ročně.
Nyní máte jedinečnou příležitost získat tento úžasný apartmán za
pouhých 75.000,- EUR. Nezmeškejte šanci vlastnit tento skvost.
Navštivte nás dnes a prohlédněte si tento skvěle zařízený
apartmán s jednou ložnicí v komplexu Detelina. Přijďte a zažijte
kouzlo tohoto místa na vlastní kůži.

Je možné, že tato nabídka je již prodaná, ale jsme schopni najít
podobnou a na podobném místě. Hledáte-li  nemovitost pro pobyt
nebo investici s návratností, tak se mi ozvěte a určitě najdeme
nemovitost, která se Vám bude líbit.

Naše služby:
Zakládáme si na tom, aby kvalitě našeho realitního portfolia
odpovídala i kvalita nabízených služeb a dobře víme, že ta stojí
právě na lidech. Naši pracovníci v Bulharsku vyrostli, mluví česky,
slovensky, bulharsky. Znají zdejší komunitu, umí se o Vaši
nemovitost dlouhodobě starat. Daně, poplatky, úklid, ostrahu koupi,
prodej atd. Vše, co budete potřebovat k pohodovému vlastnění a
provozování nemovitosti.

Služby a servis které nabízíme:
Osobní nebo online prohlídka v reálném čase. Poradenství a
konzultace při výběru nemovitosti dle požadavků klienta
Naši právníci se postarají o všechny druhy smluv a také pomohou
s ověřením u notáře a s bezpečným převodem financí. Připravíme
všechny důležité dokumenty potřebné k přepisu nemovitosti a
zajistíme jejich podání na příslušné úřady
Správa a provoz nemovitosti: úklid, pronájem, ostraha, transfery z /
na letiště, hotline v případě nouze – to všechno vám nabízíme jako

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Pokorný MBA.
Tel:

603876802
Email:

lubos.pokorny@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz



následný servis po koupi nemovitosti

ID inzerátu ESO: 4182697
Inzerát aktualizován: 09.10.2024
Inzerát vydán: 08.09.2023
ID zakázky v RK: 19542
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 69 m2
Užitná plocha: 69 m2
Podlahová plocha: 69 m2


